



हमारा संदर्भ : स्थापना /2/2020-स्थापना

दिनांक : 12 अप्रैल 2021

विषय : सहायक निदेशक (प्रशासन एवं वित्त), सहायक निदेशक (विधि) और सहायक निदेशक (पुस्तकालय) के पदों पर साक्षात्कार के स्थगन से संबंधित

Subject: Postponement of Interview to the posts of Assistant Director (Administration & Finance), Assistant Director (Legal) and Assistant Director (Library) – reg.

सूचना/NOTICE

दिनांक 19 मार्च 2021 और 23 मार्च 2021 को जारी सूचना के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि 14 अप्रैल 2021 को निर्धारित साक्षात्कार को डॉ भीमराव अंबेडकर जयंती के उपलक्ष्य में घोषित राजपत्रित अवकाश होने के कारण स्थगित किया जाता है।

Further to Notice of even number dated 19th March 2021 and 23rd March 2021, it was informed that **the interview** scheduled on 14th April 2021 has been postponed due to declared Gazetted Holiday on 14th April 2021 on account of birthday of Dr. B.R. Ambedkar.

2. अब सहायक निदेशक (प्रशासन एवं वित्त), सहायक निदेशक (विधि) और सहायक निदेशक (पुस्तकालय) के पदों पर साक्षात्कार 28 अप्रैल 2021 को वीडियो-कान्फ्रेंसिंग के माध्यम से किया जाएगा। वीडियो-कान्फ्रेंसिंग का विवरण शीघ्र ही सूचित किया जाएगा।

Now, the interview for the posts of Assistant Director (Administration & Finance), Assistant Director (Legal) and Assistant Director (Library) shall be held on **28th April 2021** through Video Conferencing (VC). The details of the Video Conferencing (VC) will be intimated shortly.


(एन. विट्टोबा)
निदेशक (स्थापना)